
Постановление 60 от 14.03.2016 г. "Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими отдельные муниципальные должности, должности муниципальной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обяз
15.03.16 11:03

 

      

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

 

  

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗМЕИНОГОРСКА

  

ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

  

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

  

 

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  

 

  

14.03.2016                                                      г. Змеиногорск                                            № 60

  

 

  

 1 / 3



Постановление 60 от 14.03.2016 г. "Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими отдельные муниципальные должности, должности муниципальной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обяз
15.03.16 11:03

Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими отдельные
муниципальные должности, должности муниципальной службы, и иными лицами о
возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей,
которая приводит или может привести к конфликту интересов

  

 

  

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 22.12.2015 № 650 «О порядке
сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской
Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о
возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей,
которая приводит или может привести к конфликту интересов, и  о внесении изменений
в некоторые акты Президента Российской Федерации», ст.25 п.11 Федерального закона
от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

  

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке сообщения лицами, замещающими
отдельные муниципальные должности, должности муниципальной службы, и иными
лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных
обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.

  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

  

 

  

 

  

Глава Администрации

  

 2 / 3



Постановление 60 от 14.03.2016 г. "Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими отдельные муниципальные должности, должности муниципальной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обяз
15.03.16 11:03

города Змеиногорска                                                                                                         В.В.
Побойня

  

 

  

 

 3 / 3


